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sport e turismo

Campionati Intercontinentali - OPA Sci di Fondo - Under 23
Valdidentro, 13/16 Febbraio 2003

MALE CROSS—-COUNTRY — (FT)

OFFICIAL RESULTS

MEN QUALIFICATION SPRINT

GIURIA JURY
DELEGATO FIS T. DELEGATE FIS Georg Zipfel GER
DIRETTORE DI GARA CHIEF OF RACE Benito Moriconi ITA
DELEGATO FISI FISI DELEGATE Giuseppe Ploner ITA
DATI TECNICI TECHNICAL DATA
NOME DELLA PISTA NAME OF COURSE Viola
LUNGHEZZA PERCORSO LENGHT OF COURSE 1,200 Kn.
DISLIVELLO HEIGHT DIFFERENCE m
D. MASSIMO SALITA MAXIMUM CLIMB 10m
DISLIVELLO TOTALE TOTAL CLIMB 24 m
ALTITUDINE PISTA COURSE ALTITUDE 1314 m
PARTENZA - START OF RACE 10.10.00
WEATHER Cloudy SNOW: Compact TEMP. ATR : -8°C SNOW: -14°C
PENALITY APPLIED
END OF RACE 12.40 Race code FIS 2849
POS . STNR  CODE COMPETITOR FINAL TIME  TAB
NUMBER  SURMAME + NAME Ha? TIME DIFF. PHT
MEN_UNDER 23
1 1 3420002  DAHL Jon Kristian NOR E-A
2 12 3200008  LANG Toni GER F-A
3 19 3500005  BYSTROEM Fredrik SWE F -
4 3 1322498  NOVIKOV Serquei RUS F-A
5 2 1256829  KLESSEN Dirk GER F-B
6 16 3190025  DARRAGON Roddy FRA Tt
7 23 3190030  FANJAS CLARET Sylvain FRA 9
8 § 3530005  NEWELL Andrew USA -0
9 28 1334720  COOK Chris Usk Q
10 17 1366827  SIELER Christian GER Q
11 22 1372841  DOMELJ Andreas SWE Q@
12 15 1313574  FLURY Gaudenz SUI G
13 14 1258575  HOFMANN Eqon ITA G
14 9 1267896  BONETTI Nicola ITA (EN
15 13 1311440  JAKSA Matej SLO G
16 6 1365954  KOOS Torin Sk G
17 21 3200015  REICHELT Tom GER 24,2
18 i1 3420036  ROENNING Eldar NOR 21244
19 56 1346457  REGARD Bertrand FRA 2'24.5
20 10 1285347  FREEMAN Rris USA 2'24.6
41 1255277  MOELLER Martin Troels DAN 2'24.6
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POS  STHR
22 4

30
2 20
5 a7
26 7
27 ki
28 5

26
30 18
k3 kLY
32 55
33 3

39
35 42
36 45
kY] LX)
38 40
39 kl}
40 i
41 52
42 2
4 1)
H 51
45 46
46 54
§7 53

DID NOT START

8
24
29
36
Ky}
38
47
49
50

-

DID NOT FINISH..

DISQUALIFIED

CODE
NUMBER

3420007
3290004
1371580
3100004
3510115
1297569
1371095
3190002
1371677
1311537
1363141
1267790
3100006
3100009
3700000
1312022
1342674
1315999
3040039
3490001
1327251
1312119
3040005
3040006
3250003
3040000

1310470
1283892
1358582
3150005
1306493
3660002
3150001
3150071
3150023

0

0

14-02-2002 / VALDIDENTRO (ITA)

COMPETITOR

SURNAME + NAME

HORNTVEDT Kristian
SCOLA Fulvio
PIROGOV Dmitri
GOLDSACK Drew
WALDMEIER Andreas
GALLI Morris

EGER Ulrich
CHAUVET Benoit
TICEKINE Pmitri
MEHLE Joze
FISCHEER Remo
STEBLER Christian
KERSHAW Devon
RENART Vincent
BEKKA-RYBAR Ondrej
PUIGSUBIRA Marco
KATES Adam
HOLIENCIK Stanislav
GRIMMER Nick
FERNANDEI Christian
DIEZIG Thomas
FERRER David

WOCK Andrew
BUTCHER Duane
ARNASON Olafur Th.
0 ROURKE Matt

KRECIMER Macie]
OLSSON Johan
BRODAR Nejc

NOVOTNY Viktor
BJERKE Espen Harald
PARCHEDSKI Hikalal
VYKOURAL Jan
KUBICEX Petr
KURUCEA Stanislav

NAT

NCR
ITA
RUS
CAN
S0L
ITA
AUT
FRA
RUS
SLO
SUI
80T

POL
SWE
SLO
CIE
NCR
BLR
CIE
CIE
CIE

FINAL
TIME

2'28.1
23,1
2/25.3
2'B.5
2'5.9
2/26.0
2/26.5
2126.5
2127.0
2127.6
21217
2/28.0
2128.0
2'28.3
27318
2'31.9
2'32.0
21324
2'33.1
2733.9
2734.0
2735.3
2736.0
2736.2
2731.5
2739.9

TIME
DIFT.

TAB
PAT

The TZ Déle ai(:\éé

Grorg Zipfer (GER)
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